TOTAL PUNTUACIÓ 40,00 100,00 100,00 

ADJUDICATARI  
EXCAVACIONS VILÀ 

VILA, S.A. 

D’acord amb el plec de clàusules, la Mesa proposa a l’òrgan de contractació adjudicar el contracte 
a l’entitat mercantil:  EXCAVACIONS VILÀ VILA, S.A., per import de 129.448,09 € (cent vint-i-nou 
mil quatre-cents quaranta-vuit euros amb nou cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 
27.184,10€ (vint-i-set mil cent vuitanta-quatre euros amb deu cèntims) en concepte d’IVA al 21%. 
Total de 156.632,19€  (cent cinquanta-sis mil sis-cents trenta-dos euros amb dinou cèntims) IVA 
inclòs. 

A l’import anterior, s’inclouen totes les despeses que l’adjudicatari hagi de realitzar per 
l’acompliment dels treballs a realitzar. 

Manresa, a la data de la signatura electrònica. 

Mesa de contractació: